Администрация
рабочего поселка Сосновское

Сосновского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021          № __157__
Об утверждении «Проекта планировки и межевания территории, расположенной

по адресу: Нижегородская область Сосновский район р.п. Сосновское ул.
Совхозная д.1, 52:35:0030103:844 в целях размещения автомобилестроительной

промышленности»

 Руководствуясь ст. 42, 43, 46 Генерального кодекса Российской Федерации,
Заключением  о результатах  публичных слушаний от 05.08.21 г.
 1. Утвердить прилагаемый  «Проект планировки и межевания территории,
расположенной по адресу: Нижегородская область Сосновский район р.п.
Сосновское ул. Совхозная д. 1, 52:35:0030103:844 в целях размещения
автомобилестроительной промышленности».
 2.  Обеспечить обнародование  настоящего  постановления в соответствии
с  Уставом  р.п. Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской
области.
  3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Глава администрации
муниципального образования
р.п.Сосновское         Д.А. Кочетков